Capitulum v.

Tercium sacramētū ē
ordis vel poci? ordia-
cōis. Vbi notādum
fm m'grm di. xxij. m. et thx.
et alios dicitur ibidē. q' sa-
cerdos q'libz habet septē p'uile-
gia p't q' multū honorād? est
ab alijs a se custodiēd? a pec-
catis et do si bñ viuit valde ac-
ceptus. Prius eni ad spēalē dei
cultū ē sepcies admin? plus
q'z secularis cōsecrat? nā o' dies
sūt. vñ. et i quolibz cōsecratur
spēalē. et i quolibz recipit spe-
cialē grā sacramētale q' r' vna
ē p'fectior alia fm g' d' ordi-
nis q' i quolibz deputat? ad
spēalē actū d'ni ad quē grā
exigit? spēalē. si igit? loc? sacer-
ut cimiteriū et eccia ac altare
et vasa sacra puta calix et mō-
stracia et vestes sacre ut cor-
pale palle idumta p' m'illa et
huiōi sūt reuerēt' tractāda q'
tū oia sūt irracōnalia. cur ra-
cōnal' sacerdos sepcies sacratu

deo nō pl? esset honorād? Se-
cūdo q'z q'libz sacerdos vel laycū
habet. vij. characteres aie sue
imp'ssōs specie d'ntes i deli-
biles p' quos h' et i iudicō et i
alio seculo agnoscet? i q' ordi-
ne fuit q' ei signacula in magnū
gaudiū si saluabit? cedēt? v' in
magnū tormētū si dānabit? .
vñ cuilibz sacerdoti orādū ē illd'
ps. Fac meū signū i bono ut
videāt q' me oderūt et cōfūdāt?
qm tu d'ne adiuuisti me et cō-
lat? es me. Tercō q'libz sacer-
dos habet effectus clauū regni
celestis saltē vbi habet p'lm d'
q'bus dicitur matth. xvi. tibi dabo
claves regni celoz. et q' d'cūq'
ligaueris vel solueris. dic' eni
thx. vbi prius. q' clavis reali-
ter est character sacerdotā cui?
effect? ē septuplex. Primus
p'ca delere si repit i cōfite'te et
hxc dispositiōe. Secūdo macu-
las p'coz tergere. terci? gra-
tia acq'rere dispositiōe. q'rtus
penā purgatorij imminuere
Quint? pena satisfactōia li-
gare. sextus ex cōmūicare qū
ē in epō. sacerdote. archidya-
cono. vel electo hñte iurisdic-
tiōem. septimus indulgēcias
dare si ē in epō. Quarto sa-
cerdos habet p'tatē corp? xp'i
cōsecrare. Et licet opinio sit an-
cipatus sit ordo sup' sacerdotiū
tū dicit sco. quicqd' de hoc sit

actū nobilissimū in ecclia simpliciter est consecratio eucaristie. et ideo sup̄mū gradū siue nobilissimū est sacerdotiū p̄ nobilitatē actū ad quē disponit videlicet consecratio eucaristie. Sexto vero alij inferiores ordines sūt q̄ in nobilitate sic se excellunt ut primus sit hostiarius. secundus lector. tertius exorcistat. quartus acolitus. quintus subdiaconatus. sextus diaconatus et sacerdotiū sup̄mū mensuratio penes nobilissimum actū consecrati eucaristia. p̄ factoz enim ordinū quilibet disponit aliquo modo ad eucaristia. Hęc autē potestates eucaristiam sc̄i consecrati nec angelus habet nec hō aliq̄ q̄ntūcūq̄ potēs aut sciēs sc̄is aut bonus. quāmo enim sacerdos eū q̄ celos verbo creauit v̄bo r̄creare h̄ et eū quē castissima v̄go semel genuit quotidie quāmo r̄gnare p̄t. Quinto sacerdos est velut alē gabriel archangelus et celestis q̄dam panimphus mediās int̄ deuotā aiā et sponsā ecclia et xp̄m eius sponsū cū celebrando orat et offert vota aiāz sūmō p̄ri et clemētiā p̄ris r̄nūciat p̄lo ac demū coniūgit xp̄m sp̄sū cuiuslibet hōi missē assistētī deuote. Est ec̄ sic baiulus domi nobilissimi otētī in scrinio sp̄z sacramta-